



Haberler > Ersin Ramođlu (güney) > Millet onları tokat manyađı yapacak

03 Aralık 2016, Cumartesi

## ERSİN RAMOĐLU (GÜNEY) Millet onları tokat manyađı yapacak



**B**aşkanlık sistemi de dövizi yükseltmiş.

Ne iş kardeşim?

Dolar da mı başkanlığı istemiyor?

Tezgâha bak!

Verilmek istenen mesaja da.

Milletin ekmeđiyle oynuyorlar.

Kodesteki **Selahattin Demirtaş** da '**Seni başkan yaptırmayacağız**' demişti.

Uluslararası güçler önce içteki piyonlarla sonuca gitmek istedi.

Olmadı.

Şimdi devreye kendileri girdi.

**Binali Yıldırım** ve **Devlet Bahçeli**'nin anayasa deđişikliği ile ilgili anlaşması adamları tam kudurtmuş.

\*\*\*

Durmuyorlar.

Durmayacaklar da...

Az kaldı ama...

Her şeyin rayına oturmasına az kaldı.

Şu referandum yapılsın, Halka gidilsin bir, Halk kesin onları tokat manyađı yapar.

Bunu onlar da biliyor.

Serseri mayın gibi öteye beriye sataşmaları bundan.

**Yeni yılda Türkiye iki partili bir hayata başlayacak.**

Sağcılar bir yerde, Solcular bir yerde toplanacak.

Kısır tartışmalar, koalisyonlar olmayacak artık.

**CE HA PE ile HDPKK ve FETÖ korku içinde.**

Çünkü yalan ve kumpasları işe yaramayacak.

'Hizmet' para edecek, hizmet!

Son çareleri 'döviz'e bağlı krizdi...

Ellerinden geleni yaptılar.

Ama emin olun bu millet, tankları durdurduğu gibi bunu da durduracaktır.

\*\*\*

**Gezi'**yle başladılar...

**17-25 Aralık'**la geldiler...

Montaj kasetler gırla gitti.

Saldırıları dayanılacak gibi değildi...

Düşünsenize, Her gün yalan, Her gün iftira, Çoluk, çocuk hedeftesiniz.

Yurt içindeki ihanet odakları yetmiyor, dışarıdan da saldırıyorlar.

**Ana muhalefet partisi lideri memleket ve milletin değil, Fetullahçı Terör Örgütü'nün sesi haline gelmiş.**

Darbecileri sırtlamış gidiyor.

Türkiye'yi teslim almak isteyenlerle birlik olmuş.

Sözde müttefiklerimiz; eli kanlı katilleri en baba silahlarla donatıyor.

**Yetmiyor.**

**Bir de FETÖ darbesi geliyor.**

\*\*\*

**Millet, vatani korumak için Reis'in çağrısına uyuyor.**

Günlerce sokaklardan çıkmıyor.

Tankların ve kurşunların hedefi oluyor.

Aralarında bir tane solcu yoktu biliyor musunuz?

**Kemal Kılıçdaroğlu** bile darbeci generallerle havalimanında fis fis konuştuktan sonra sıvışıp gitti.

Şimdi MHP ve AK Parti anlaştı...

Başkanlık için önemli bir eşik aşıldı yani.

**Sırada 330'u bulmak var.**

O da olur inşallah.

\*\*\*

CHP lideri bugün **Adana**'da olacak.

### **Adana ve Mersin'deki CHP'li belediyeler adeta seferberlik ilan etti.**

Belediye başkanları çalışanlarına en az beş kişiyi mitinge getirme talimatı verdi.

Getiremeyen yandı.

Kış günü işsiz kalmak da var.

Mecburen **Kemal Kılıçdaroğlu** bindirilmiş kıtalara konuşacak...

Ama düşmanımızın ağzıyla!

Mesela '**OHAL kalksın**' diyecek.

### **Kanun Hükmündeki Kararnamelerin iptalini isteyecek.**

Başkanlık sistemi için yine abuk subuk laflar edecek.

### **Aladağ'da yanmış küçük bedenleri de pis siyasetine alet edecek.**

Dolar tezgâhını ise Reis'e bağlayacak.

Bitmedi.

Adana'da patlayan bomba vardı ya, Kars'ta söylediğini burada da tekrarlayacak.

Yani Türkiye'yi 4 yılda terör belasından kurtaracağını söyleyecek.

Tabii yerseniz.

*Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.*

*Ayrıntılar için lütfen tıklayın.*

#### **YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI**

[Tüm Yazıları >](#)

- > **Kaymakam atıldıktan sonra yurt yandı (2.12.2016)**
- > **Kömürleşmiş bedenlerin toprağa girmesini bile beklemediler (1.12.2016)**
- > **Reis'i hibrit savaşıyla indirmek istediler (30.11.2016)**

**SABAH**

